
Numer ogłoszenia: 357938 - 2012; data zamieszczenia: 20.09.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 335830 - 2012 data 07.09.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego, ul. Królowej Jadwigi 27/39, 61-871 Poznań, woj.

wielkopolskie, tel. 061 8355000, 8355063, fax. 061 8330087.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3.

W ogłoszeniu jest: 1.Przedmiotem zamówienia jest wymiana nawierzchni kortów AWF Poznań przy ul.

Droga Dębińska 7. Szczegółowy zakres zamówienia określają opracowane projekty budowlane,

przedmiary i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych, wg poniższego

zestawienia: L.p. Nr ewid. Temat 1. 17/145A Dokumentacja projektowa część architektoniczno-

technologiczna 2. 17/146A Przedmiar robót 3. 17/143 Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru

robót budowlanych 2. Wymagania dotyczące robót. a)Roboty należy prowadzić zgodnie z

obowiązującymi normami, warunkami technicznymi wykonania i odbioru, pod nadzorem technicznym, z

zachowaniem obowiązujących przepisów bhp i ppoż. dla tego rodzaju robót budowlanych. b)Przy

wykonywaniu robót należy stosować materiały, wyroby i elementy oraz wbudowywać urządzenia

dopuszczone do obrotu i stosowania w budownictwie na obszarze RP, posiadające stosowne aprobaty,

certyfikaty i atesty. c)Użyte nazwy handlowe w dokumentacji technicznej i przedmiarach należy

traktować jako formę określenia rodzaju i jakości oraz standardu zastosowanych materiałów. Wszystkie

wskazania z nazwy wyrobów użyte w przedmiarze i projekcie czy specyfikacji technicznej wykonania i

odbioru robót należy rozumieć jako określenie wymaganych parametrów technicznych lub standardów

jakościowych. d)Roboty należy prowadzić zgodnie z wymogami dokumentacji określającej przedmiot

zamówienia tj. projektem, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych oraz

przedmiarem. 3. Wymagania dotyczące wykonania i organizacji zadania a)Wykonawca zobowiązany

jest do przestudiowania dokumentów umownych w celu zrozumienia zakresu robót, a także po to, by

być świadomym warunków umownych i wynikających z nich następstw oraz zaleca zapoznanie się z

warunkami lokalizacyjno-terenowymi placu budowy. 4. Gwarancja: a)Okres trwania gwarancji minimum

5 lat, b)Objęcie gwarancją całości przedmiotu umowy, c)Reklamacje dotyczące stwierdzonych usterek i

wad załatwiane będą z należytą starannością w terminie określonym w umowie, d)Okresy gwarancji

udzielane przez podwykonawców muszą odpowiadać co najmniej okresowi gwarancji udzielonej przez

wykonawcę i liczone będą od daty odbioru całości zamówienia..

W ogłoszeniu powinno być: 1.Przedmiotem zamówienia jest wymiana nawierzchni kortów AWF

Poznań przy ul. Droga Dębińska 7. Szczegółowy zakres zamówienia określają opracowane projekty

budowlane, przedmiary i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych, wg

poniższego zestawienia: L.p. Nr ewid. Temat 1. 17/145A Dokumentacja projektowa część

architektoniczno-technologiczna 2. 17/146A Przedmiar robót 3. 17/143 Specyfikacja techniczna

wykonania i odbioru robót budowlanych 2. Wymagania dotyczące robót. a)Roboty należy prowadzić

zgodnie z obowiązującymi normami, warunkami technicznymi wykonania i odbioru, pod nadzorem

technicznym, z zachowaniem obowiązujących przepisów bhp i ppoż. dla tego rodzaju robót

budowlanych. b)Przy wykonywaniu robót należy stosować materiały, wyroby i elementy oraz

file:///C:/Users/Karolina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporar...

1 z 2 2012-09-20 13:22



wbudowywać urządzenia dopuszczone do obrotu i stosowania w budownictwie na obszarze RP,

posiadające stosowne aprobaty, certyfikaty i atesty. c)Użyte nazwy handlowe w dokumentacji

technicznej i przedmiarach należy traktować jako formę określenia rodzaju i jakości oraz standardu

zastosowanych materiałów. Wszystkie wskazania z nazwy wyrobów użyte w przedmiarze i projekcie

czy specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót należy rozumieć jako określenie wymaganych

parametrów technicznych lub standardów jakościowych. d)Roboty należy prowadzić zgodnie z

wymogami dokumentacji określającej przedmiot zamówienia tj. projektem, specyfikacją techniczną

wykonania i odbioru robót budowlanych oraz przedmiarem. 3. Wymagania dotyczące wykonania i

organizacji zadania a)Wykonawca zobowiązany jest do przestudiowania dokumentów umownych w

celu zrozumienia zakresu robót, a także po to, by być świadomym warunków umownych i wynikających

z nich następstw oraz zaleca zapoznanie się z warunkami lokalizacyjno-terenowymi placu budowy. 4.

Gwarancja: a)Okres trwania gwarancji minimum 5 lat, b)Objęcie gwarancją całości przedmiotu umowy,

c)Reklamacje dotyczące stwierdzonych usterek i wad załatwiane będą z należytą starannością w

terminie określonym w umowie, d)Okresy gwarancji udzielane przez podwykonawców muszą

odpowiadać co najmniej okresowi gwarancji udzielonej przez wykonawcę i liczone będą od daty

odbioru całości zamówienia. 5. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych,

jednakże podane przez zamawiającego wymagania oraz parametry techniczne określające przedmiot

zamówienia są warunkami minimalnymi, których spełnienia zamawiający będzie oczekiwał. W

przypadku złożenia oferty równoważnej Wykonawca musi złożyć szczegółową specyfikację

oferowanego przedmiotu zamówienia, zgodnie z wyszczególnieniem elementów (właściwości) innych

równoważnych niż wymagane przez zamawiającego. Wszystkie nazwy własne, oznaczenia

producenta, znaki towarowe, patenty użyte w opisie przedmiotu zamówienia i SIWZ zostały użyte

jedynie przykładowo, a Wykonawca może dostarczyć w każdym przypadku przedmiot zamówienia

równoważny, tj. o nie gorszych parametrach aniżeli posiadane przez przedmiot zamówienia opisany

przez zamawiającego. Zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy PZP Wykonawca, który powołuje się na

rozwiązania równoważne opisywanym przez zamawiającego jest obowiązany wykazać, że oferowany

przez niego przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone przez zamawiającego. W celu

potwierdzenia, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom określonym przez

Zamawiającego lub potwierdzenia równoważności zaoferowanych parametrów Wykonawca

zobowiązany jest do przedstawienia opisu technicznego zaoferowanego przedmiotu zamówienia

zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ, który stanowi integralną część formularza oferty..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.6.

W ogłoszeniu jest: Załącznik nr 3 do SIWZ oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia.

W ogłoszeniu powinno być: Załącznik nr 3 do SIWZ oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

oraz załącznik nr 5 do SIWZ szczegółowy opis techniczny zaoferowanego przedmiotu zamówienia..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.

W ogłoszeniu jest: 24.09.2012 godzina 10:00, miejsce: w siedzibie zamawiającego w Poznaniu przy

ul. Królowej Jadwigi 27/39. Miejscem złożenia oferty jest Sekretariat Kanclerza w segmencie B

budynku głównego, pokój nr 121.

W ogłoszeniu powinno być: 28.09.2012 godzina 10:00, miejsce: w siedzibie zamawiającego w

Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39. Miejscem złożenia oferty jest Sekretariat Kanclerza w

segmencie B budynku głównego, pokój nr 121.

file:///C:/Users/Karolina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporar...

2 z 2 2012-09-20 13:22


